2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2012

	№ 114

	с. Каргасок

	О внесении изменений в отдельные нармативно-правовые акты Администрации Каргасокского района

	В целях приведения отдельных нормативно-правовых актов Администрации Каргасокского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Пункт 8 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с организацией воздушных перевозок населения между поселениями в границах муниципального образования «Каргасокский район» (приложение к Постановлению Администрации Каргасокского района от 08.02.2011 №32 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с организацией воздушных перевозок населения между поселениями в границах муниципального образования «Каргасокский район») после слов «счет посредника» дополнить словами: «в срок не позднее 10 календарных дней с даты подачи посредником заявления и документов согласно пункту 5 настоящего Порядка, либо расчета ожидаемых затрат согласно пункту 9 настоящего Порядка.».
2. Пункт 12 Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с перевозкой отдельных категорий граждан автомобильным транспортом в городском сообщении (приложение к Постановлению Администрации Каргасокского района от 15.02.2011 №36 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с перевозкой отдельных категорий граждан автомобильным транспортом в городском сообщении») после слов «счет организации» дополнить словами: «в срок не позднее 10 календарных дней с даты подачи организацией заявления и документов согласно пункту 6 настоящего положения.».
3. Пункт 7 Положения о  предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с организацией перевозок воздушным транспортом и перевозками речным транспортом отдельных (льготных) категорий граждан между поселениями в границах муниципального образования «Каргасокский район» (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 16.06.2011 №137 «Об утверждении Положения о  предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с организацией перевозок воздушным транспортом и перевозками речным транспортом отдельных (льготных) категорий граждан между поселениями в границах муниципального образования «Каргасокский район», признании утратившими силу постановлений Главы Каргасокского района  от 10.04.2007 №66, от 28.07.2009 №116, постановления Администрации Каргасокского района от 01.03.2011 №49») после слов «счет организации» дополнить словами:  «в срок не позднее 10 календарных дней с даты подачи организацией заявления и документов согласно пункту 5 настоящего положения.».
4. Пункт 9 Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с перевозкой граждан автомобильным транспортом в городском, пригородном сообщении (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 26.12.2012 №272 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с перевозкой граждан автомобильным транспортом в городском, пригородном сообщении») после слов «счет организации» дополнить словами: «в срок не позднее 10 календарных дней с даты подачи организацией документов согласно пунктам 5, 9.3 настоящего положения.».
5. Пункт 9 Положения предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением речных перевозок населения между поселениями в границах муниципального образования «Каргасокский район» внутренним водным транспортом (приложение к Постановлению Администрации Каргасокского района от 26.12.2011 №273 «Об утверждении Положения предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением речных перевозок населения между поселениями в границах муниципального образования «Каргасокский район» внутренним водным транспортом и признании утратившим силу постановления Администрации Каргасокского района от 07.09.2011 № 214») после слов «счет организации» дополнить словами: «в срок не позднее 10 календарных дней с даты подачи организацией документов согласно пунктам 5, 9.3 настоящего положения.».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

	И.о. Главы Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

	Рублева В.А.
8(38253)23252